“a 3 Hores de Resisténcia de Ciclomotors
fcm Festa Major Fonollet
7 M.C. Baix Bergada
federacio catalana
de motociclisme

Resisténcia Ciclomotors

Ciclomotors Circuit de Fonollet 0,000 km
Entrenaments 28/09/2013 15:45
Classificacio started at 15:48:13
volta Temps de volta Dif Hora del dia volta Temps de volta Dif Hora del dia volta Temps de volta Dif Hora del dia
2 1:10.861 +8.363 15:52:52.052 3 4:25.603 +3:16.460 15:54:39.191
(7) MARC MUJAL / FRANC SERRA 3 1:09.949 +7.451 15:54:02.001 4 1:11.853 +2.710 15:55:51.044
1 15:50:57.145 4 3:33.232 +2:30.734 15:57:35.233 5 6:46.388 +5:37.245 16:02:37.432
2 1:04.699 +7.642 15:52:01.844 5 1:02.498 15:58:37.731 6 1:09.143 16:03:46.575
3 1:02.245 +5.188 15:53:04.089 6 2:13.550 +1:11.052 16:00:51.281 7 1:34.890 +25.747 16:05:21.465
4 1:05.117 +8.060 15:54:09.206 7 4:43.228 +3:40.730 16:05:34.509
5 2:13.484 +1:16.427 15:56:22.690
6 1:02.369 +5.312 15:57:25.059 (6) SARA SANCHEZ / JORDI CAMACHO
7 59.214 +2.157 15:58:24.273 1 15:50:50.318
8 57.236 +0.179 15:59:21.509 2 1:05.371 +2.390 15:51:55.689
9 57.057 16:00:18.566 3 1:03.152 +0.171 15:52:58.841
10 58.011 +0.954 16:01:16.577 4 1:20.703 +17.722 15:54:19.544
11 1:42.236 +45.179 16:02:58.813 5 1:04.582 +1.601 15:55:24.126
12 1:11.280 +14.223 16:04:10.093 6 1:03.122 +0.141 15:56:27.248
13 58.528 +1.471 16:05:08.621 7 1:23.874 +20.893 15:57:51.122
8 1:05.662 +2.681 15:58:56.784
(2) MARC SANCHEZ / JOSEP RIBERA 9 1:05.394 +2.413 16:00:02.178
1 15:51:12.022 10 1:02.981 16:01:05.159
2 1:19.989 +19.375 15:52:32.011 " 1:03.240 +0.259 16:02:08.399
3 1:42.047 +41.433 15:54:14.058 12 1:03.431 +0.450 16:03:11.830
4 1:11.977 +11.363 15:55:26.035
5 1:01.126 +0.512 15:56:27.161 (30) ERIC AMILLS / RICARD TRISTANTE
6 1:00.614 15:57:27.775 1 15:49:25.026
2 5:48.342 +4:45.309 15:55:13.368
(1) ROGER BALLOS / JACINT PUJOLS 3 1:12.562 +9.529 15:56:25.930
1 15:50:42.382 4 1:11.123 +8.090 15:57:37.053
2 2:26.081 +1:25.064 15:53:08.463 5 1:18.777 +15.744 15:58:55.830
3 1:06.768 +5.751 15:54:15.231 6 3:02.624 +1:59.591 16:01:58.454
4 1:08.889 +7.872 15:55:24.120 7 1:03.033 16:03:01.487
5 1:01.022 +0.005 15:56:25.142 8 1:17.126 +14.093 16:04:18.613
6 1:01.017 15:57:26.159 9 1:04.061 +1.028 16:05:22.674
7 1:15.943 +14.926 15:58:42.102
8 3:22.426 +2:21.409 16:02:04.528 (9) GERARD VILA/ MARC CALMET
9 1:05.062 +4.045 16:03:09.590 1 15:56:56.783
10 2:29.271 +1:28.254 16:05:38.861 2 1:05.423 +2.164 15:58:02.206
3 1:05.027 +1.768 15:59:07.233
(3) FIGOLS JR. / FIGOLS SR. 4 1:59.521 +56.262 16:01:06.754
1 15:51:06.291 5 1:03.259 16:02:10.013
2 2:23.776 +1:22.304 15:53:30.067 6 2:00.807 +57.548 16:04:10.820
3 1:03.071 +1.509 15:54:33.138 7 1:03.534 +0.275 16:05:14.354
4 1:04.757 +3.285 15:55:37.895
5 1:03.247 +1.775 15:56:41.142 (8) FLORENCI TARRES / JORDI GENOVES
6 2:23.757 +1:22.285 15:59:04.899 1 15:54:04.480
7 1:05.557 +4.085 16:00:10.456 2 1:07.928 +4.535 15:55:12.408
8 1:04.714 +3.242 16:01:15.170 3 1:14.967 +11.574 15:56:27.375
9 1:04.940 +3.468 16:02:20.110 4 1:06.945 +3.552 15:57:34.320
10 1:03.131 +1.659 16:03:23.241 5 2:25.536 +1:22.143 15:59:59.856
1 1:03.885 +2.413 16:04:27.126 6 1:03.822 +0.429 16:01:03.678
12 1:01.472 16:05:28.598 7 1:03.393 16:02:07.071
(83) JOPEP . LLORENS / JOAN NOGUERA (4) CRISTOBAL GONZALEZ / JAVI FENOY
1 15:52:47.128 1 15:51:48.756
2 1:09.915 +7.804 15:53:57.043 2 1:10.633 +6.271 15:52:59.389
3 1:14.330 +12.219 15:55:11.373 3 1:16.905 +12.543 15:54:16.294
4 1:10.385 +8.274 15:56:21.758 4 3:57.767 +2:53.405 15:58:14.061
5 1:04.019 +1.908 15:57:25.777 5 1:06.373 +2.0M 15:59:20.434
6 1:03.746 +1.635 15:58:29.523 6 1:07.323 +2.961 16:00:27.757
7 1:06.561 +4.450 15:59:36.084 7 1:05.967 +1.605 16:01:33.724
8 1:07.228 +5.117 16:00:43.312 8 1:04.959 +0.597 16:02:38.683
9 1:04.029 +1.918 16:01:47.341 9 1:06.315 +1.953 16:03:44.998
10 1:53.338 +51.227 16:03:40.679 10 1:04.362 16:04:49.360
11 1:02.111 16:04:42.790 1 1:04.751 +0.389 16:05:54.111
12 1:03.808 +1.697 16:05:46.598
(5) JORDI ROSELL / OTGER ROBERT
(13) JOSEP FONT / XAVI FONT 1 15:48:13.246
1 155141191 2 2:00.342 +51.199 15:50:13.588
Orbits 4
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